
京ビ協２２０１１号 

2022 年 9 月 21 日 

 

関係者各位 

 

            主催 公益社団法人 京都ビルメンテナンス協会 

                    会  長  藤  井   忍 

               協賛 京都ビルメンテナ ンス協同組 合 

                  新京都メンテナン ス業協同組 合 

                  京都府南部ビルメンテナンス協同組合 

 

 

『 令和 4 年度 京都ビルメンテナンス業安全衛生大会 』 

開催のご案内        

 

 初冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 平素は、当京都協会事業の推進につきまして格別のご理解ご協力を賜り厚く  

御礼申し上げます。 

 さて、当京都協会では職場の安全と健康を守る活動の一環としまして、毎年  

安全衛生大会を開催しており、今年も別紙要領により大会を企画、開催するこ  

とといたしました。 

 各位には、何かと業務ご多用のこととは存じますが、趣旨を十分ご理解いた  

だき、皆様のご参加を頂きますよう、特段のご配意をお願い申し上げます。  

 

【お願い】 

１． お手数ですが、準備の都合上ありますので、参加ご希望者を別紙参加申込書に 

より 2022 年 10 月 21 日までに、当協会事務局あてまで、お知らせくださいますよ  

うお願いいたします。 

２． 出席者名簿を京都労働局へ提出しますので、当日会場受付において、所属企業名

と氏名をお申し出ください。 

 

 



                          年  月  日 

『令和 4 年度 京都ビルメンテナンス業安全衛生大会                  』 

会場 ハートピア京都 大会議室 

参 加 申 込 書        

                       11 月 1 日（火）開催 

                         10 月 21 日（金）申込締切 

会 社 名       

参加者役職  氏 名     

参加者役職  氏 名     

参加者役職  氏 名     

参加者役職  氏 名     

参加者役職  氏 名     

参加者役職  氏 名     

参加者役職  氏 名     

参加者役職  氏 名     

 

お申込は、FAX ０７５－６０６－１２５９、又は下記メールでも受け付けており

ます。  E-mail Kyoto-bma@helen.ocn.ne.jp 

（公社）京都ビルメンテナンス協会 事務局 行 


